

§ 350**Joukkoliikenne ratkaisun vaikutusten arviointi**

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen:

Raision kaupunki on teetättänyt selvityksen mahdollisen kaupunkiseudun joukkoliikenne ratkaisun vaikutuksista Raision maanarvoon. Selvitys taustoitaa ja tarkentaa joukkoliikenne ratkaisuun liittyvää taloudellista näkökulmaa. On kuitenkin huomioitava, että joukkoliikenne ratkaisun pääasiallinen tarkoitus ei ole taloudellisen voiton tekeminen maanarvon nousulla, vaan kaupunkiseudun kasvu, työpaikkojen sijoittuminen, asumisen mahdollisuudet ja liikkuminen.

Autottoman asumisen mahdollistaminen on välttämätöntä kaupunkiseudun kasvaessa suurkaupunkiseuduksi. Suomen väestöllinen kasvukolmio tulee ennusteiden mukaan entistä tiiviimmin keskittymään alueelle pääkaupunkiseutu-Turun seutu-Tampereen seutu. Pääkaupunkiseutu ja Tampere ovat jo tehneet ratkaisunsa joukkoliikenne järjestelmiensä kehittämiseksi. Jotta Turun seutu pystyy kilpailemaan kasvukolmion yrityksistä ja asukkaista, tulee sen osaltaan ratkaista oma joukkoliikenne järjestelmänsä sellaiseksi, että se tukee asetettuja tulevaisuuden tavoitteita.

Raision kaupunki on osallistunut ainoana seudun kehyskaupungeista joukkoliikenne ratkaisun kaikkiin selvitysvaiheisiin. Lisäksi Raision kaupungilla on joukkoliikenteen runkoreiteillä lainvoimaiset asemakaavat, jotka mahdollistavat suunnitellun joukkoliikenne ratkaisun Raisioon riippumatta valittavasta liikennevälineestä. Turun kaupunkiseudun tulevan kasvun kannalta Raisiolla on merkittävä etu suhteessa seudun muihin kehyskaupunkeihin, jos joukkoliikenne ratkaisu toteutetaan välille Varissuo-Raisio.

Joukkoliikenne ratkaisun seuraavaan selvitysvaiheeseen osallistuminen tulee Raision päätettäväksi sen jälkeen, kun Turku on tehnyt oman päätöksensä seuraavasta selvitettävästä vaiheesta. Päätöksen osallistumisesta tekee Raision kaupunginvaltuusto.

Liitteenä on Raision joukkoliikenne käytävän selvitys sekä Turun raitiotien vaikutukset –selvitys.

Liitteet	1	Raision joukkoliikenne käytävän selvitys
Oheismateriaali	1	VTT -Turun raitiotien vaikutukset

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedokseen ja ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee joukkoliikenteestä tehdyn selvityksen tiedokseen.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti.

Päätös

Esittelijä teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen:
Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedokseen.

Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Senior Advisor Tero Wallin esitteli Raision joukkoliikenteen laatukäytävän maankäyttö- ja kiinteistövaikutusten selvitystä ja poistui kokouksesta klo 17.47.

